
 

DECYZJA Nr 14/2024 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zasad wyznaczenia koordynatorów ewaluacji dyscyplin 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dyrektor Instytutu wyznacza koordynatora ewaluacji dyscypliny pełniącego rolę importera 

publikacji w Polskiej Bibliografii Naukowej oraz koordynatora dyscypliny w Bazie Wiedzy 

UKSW (system Omega-Psir), zwanego dalej koordynatorem oraz jego zastępcę, zwanego dalej 

zastępcą koordynatora. 

2. Dyrektor Instytutu może wyznaczyć jednocześnie jednego koordynatora oraz jednego zastępcę 

koordynatora. 

3. Zmiana w zakresie wyboru koordynatora i zastępcy koordynatora wymaga wyznaczenia na jego 

miejsce nowego pracownika. 

§ 2. 

1. Dyrektor Instytutu zobowiązany jest przekazać informację o wyznaczeniu koordynatora i jego 

zastępcy do koordynatora POL-on oraz do administratora merytorycznego Bazy Wiedzy 

UKSW. 

2. Nadanie uprawnień w Polskiej Bibliografii Naukowej następuje na podstawie wniosku 

o nadanie dostępu do systemu POL-on. Nadanie uprawnień w Bazie Wiedzy UKSW następuje 

na podstawie upoważnienia Rektora do przetwarzania danych osobowych w Bazie Wiedzy 

UKSW.  

3. Wzory niezbędnych wniosków są dostępne w generatorze wniosków UKSW na stronie: 

wnioski.uksw.edu.pl. 

§ 3.  

Dyrektorzy Instytutów są zobowiązani do wyznaczenia koordynatora i zastępcy koordynatora nie 

później niż do dnia 20 października 2024 r.  

§ 4.  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 PROREKTOR   

        ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ   

 ks. dr hab. Ryszard Sadowski, prof. uczelni   


